ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו
מיום 13.12.2020 במ"ת 48660-10-20 שניתנה על

ידי כב' השופטת מעין בן ארי

תאריך הישיבה: ט' בטבת התשפ"א (24.12.20)

עו"ד לירן שריג; עו"ד צפריר יגור בשם העורר:

עו"ד קרן רוט בשם המשיבה:

החלטה

1. לפניי ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטתו
של בית המשפט המחוזי תל אביב-יפו (כב' השופטת מעין בן ארי) אשר הורה על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים

המשפטיים נגדו.
2. לאחר ששמעתי את באי כוח הצדדים, עיינתי בחומר שהוגש, ושמעתי את העורר ואת אמו, הגעתי למסקנה כי יש

מקום לקבל את הערר, ולהורות על העברת העורר למעצר בפיקוח אלקטרוני.
3.